ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI

DECRETO Nº 7885, DE 06 DE MAIO DE  2020.
Abre  Crédito  Extraordinário  na  importância  de  R$  117.496,18( CENTO E DEZESSETE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA ESEIS REAIS E DEZOITO CENTAVOS) e dá outras providências.

O  PREFEITO MUNICIPAL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  de  conformidade  com  a  Lei  Municipal4427/2019 de 19 de dezembro de 2019, e suas alterações resolve DECRETAR:
Art. 1º – Fica aberto Crédito Extraordinário na importância de R$ 117.496,18 ( CENTO E DEZESSETE MIL,QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E DEZOITO CENTAVOS) sob a seguinte classificação econômica eprogramática:

CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA Elemento deDespesa Fonte deRecurso CódigoReduzido ValorSuplementadoÓrgão Unidade Código Título
7 – SEC.